

I

Borups Fodboldforening blev stiftet d. 15-5-1936
ved en Generalforsamling i det nu paa
Klubbenes davarende Bane (et stykke nager
Sandjord hvis eneste dæltighed som Fodboldbane
var dens gode Læforhold næsten omgivet af Hedegårds-
tøj) som Formand valgtes Kristen Slots-Laastings
- Plassen - Niels Ole Skov -

- øvrige Bestyrelse - Ole Sørensen Divang

Johannes Rost og Kristian Olesen alle fra Laastings

Klubben tilmeldte sig J. B. U. til Turnering
gen Efteråret 1936 de første 5 Aar forløb i stadig
Fremgang og to Gange i dette Tidrum var Klubben
i Toppen af sin Kreds men først i Klubbenes
første Jubilæumsaar 1941 spillede den sig op i A. Række
kun efter at have vundet sin Kreds med 20 Point.
Oprykningskampen der blev spillet mod Haverslev paa
Borups Bane i Stalstings begyndte med et stærkt pres
Borups Mod men gik efter en 10 Min. Spil
over paa Haverslevs Banehalvdel for at ende med en
stor Sejr til Borups (7-2) Holdopstillingen
efølge Billedet (25 Maj 1941)

Olzgo Lyngholm, Jens Eskildsen, Kristian Olesen, Kristian Rindholm, Alfred Mogens
Jens Sørensen, O. Nielsen, Kristen Slots,
Kristian Thomsen, Kristen Slots,
Niels Slots

A Række blev for Borings Hold kun et Trin
 opad idet Klubben allerede først efter i 1942
 vakte en vis Smeation ved næske som en af
 de første Landsbyktubber at spille sig op i den
 sydske Mullerrekke, det skete gaa Bansen i Børn
 hvor Borings vandt en Kæde over Løjstør
 gaa (2-1) — En lille Smule Landskampstemning
 var vel til Stede og Løjstør var saa stor Favorit
 til Kampen at nogle som havde venstelig heder ved
 at finde Borings gaa Høbet endelig fandt ind af det
 der var kun 6 Bindende Kampen var ret jævn-
 lydige og velspillet fra begge Sider i stærk tempo
 fra først til sidst — en Titskier sagde efter Kampen
 Løjstør spillede gaa Børn og Borings gaa langs af Børn
 derfor vandt Borings (man det var ham der brugte
 Tidspunktet for det blev fars til sidst)

der Hold spillede i Børn 1942

genom K. Nielsen K. Olsen M. Berlesen M. Jørgensen

A. Mogenssen

K. Holch K. Nielsen

C. Nielsen K. Berlesen K. Holch

K. J. Jørgensen

III

Militærtjeneste og andet gjorde derudover indtægter
i det knappe Mandskab og Holdet maatte i
1943 igen flytte ned i 2. Rækken det blev dog
køn et enkelt Par Holdet beviste efter i 1944
sin Vigen opad ved i to velspillede Kampe paa
Viborg Stadion at slaa Hammerstøj 2-0 og Kjellerup
3-2 - derudover satte Klubben sig saa godt fast i Mølle-
rækken at den begyndte at kampe med om de øver-
ste Pladser i sin Kreds i 1950 blev Brøns saa
etter Kredsrunder og naaede saa langt som til af-
slutningskampen om det gyldne Mesterskab i Mølle-
rækken og tabte denne Kamp bestemt til Hjørring
paa Hjørring Stadion 2-3 - hvad Skæbne 1950
vil bringe for Klubben er naar disse Linier skrives
indis da Holdet igen er Kredsrunder og skal spille
om Oprykning til Møllerækken saa vidt
vides har knyttet ikke nogen Landsbyklubbemaad
Længde sig derop derfor vil de følgende Ugedage blive
loft med Spænding i den lille Landsby Leashøj
som er Klubbenes Hjemsted.

Følgende Hold spillede i Viborg 1944 paa Viborg Stadion
K. Holst, C. Nielsen, K. Andersen, K. Holst, H. Jensen, V. Nielsen
& Abogren, K. Nielsen, K. Jensen, H. Andersen, E. Rasmussen

Klubben begyndte under meget ringe Banefor-
 hold havde som ombud Lav at spille paa et
 Stykke Jord midtvejs mellem Borup og Laastunge
 Jorden var saa daarlig at Flyvesandlet understøttede
 gjorde Spillerne ukundelige paa det store. Trænings-
 aften at de paa den ene Baneforhold ikke kunde se
 hvad den for sig paa den anden for stor se-
 fik vi at en anden Spiller Lav at flytte ned
 til Laastunge By ^{eller Jæger} hvad der ~~blev~~ betød noget af
 en Revolution for Klubben efter at Klubben havde
 de spillet sig op i Mellemstaden tilbød Laastunge
 Skoles Kommune at lave et nyt Stadion til os
 og de var godt i Gang med Arbejdet da den saa-
 valde Tilskudsorning faldt væk og stenside Arbejdet
 vi gik straks til Kommunalbestyrelsen og fik Lav
 at fuldføre det ved frivillig Arbejdskraft uden
 vederlag og der blev arbejdet med stor og lyst
 og ~~3~~ Aften Egenhøj af baade unge og ældre i
 Laastunge og Borup der blev flyttet 2000 Sas Jord
 med Flisvognsforuden en masse paa Trillebør
 Resultatet blev at vi i Sommeren 1947 kunne
 indvise et godt Stadion hvor Klubhuset mangler
 — Det der var dette Stykke Arbejde som var uden Trivsel
 Resultatet af hvad et meget begrænset antal Spillere
 kan man ved i et ubrydelig Kammeratskab at oppe-
 sammen om en Klub. det fik Folk som aldrig var

V

gaaet efter at se en Fotboldkamp til at stille sig
til Raadighed for Arbejdet Aften efter Aften
og det er dette Kampbrudskab som har baaret Klub-
ben frem indtil i Dag vi som i Dag er ved at gaa
de over som Klubbens Veteraner traaber inderlig at
vi har vaeret med til vise Eksemplet saa godt at det
maa blive fulgt i Saane som kommer da tror vi at
Klubben ogsaa har en Fremtid for sig og for Ungdommen
at samles om.

Klubbens nuvaerende Bestyrelse er

Formand	Karl Sloth Laastup
Kassør	Egon Olesen
Øvrige Bestyrelse	Knud Jensen, Sigfred Rasmussen og Henning Henriksen.

Klubbens Formandsrettede ser saaledes ud

1936 - 38	Kristen Sloth
1938 - 41	Olto Nielsen
1941 - 43	Jens Eskildsen
1943 - 45	Kristian Olesen
1945 - 46	Kristian Høistrup
1945 - 47	Egon Olesen
1947 - 48	Kristian Olesen
1948 - 49	Sigfred Christensen
1949 - 51	Karl Sloth